Presupuesto total del proyecto 

Fuente: propia 

Como parte del análisis, otros costos que puedan presentarse en la ejecución del proyecto 

serán catalogados como exclusiones y asumidos por el cliente Rama Judicial, siendo el costo 

total del proyecto de: cuatrocientos cincuenta y tres millones quinientos veintinueve mil 

seiscientos pesos ($453.529.600).  

La ejecución del presupuesto se ha estimado en un período de seis (6) meses, distribuidos 

como se muestra en la tabla 14. 

Tabla 14. Distribución de los Recursos por Mes 

Fuente: propia 

1,58

Cantidad Mes 1 Mes 2 Mes 3 Mes 4 Mes 5 Mes 6 Subtotal Total